
 Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01 i 60/01), članka 57. stavka 4. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) i 
članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-
goranske županije broj 27/01 i 33/01), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 25. 
ožujka 2004. godine, donijelo je  
 
 

 
O D L U K U 

o razrješenju člana Poglavarstva Grada Rijeke 
 
 

I. 
 
 Razrješuje se mr.sc. ŽELJKO JOVANOVIĆ dužnosti člana Poglavarstva Grada 
Rijeke zaduženog za područje zdravstva i socijalne skrbi, na osobni zahtjev, s danom 
31. ožujka 2004. godine.  
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 021-05/04-01/45 
URBROJ: 2170-01-10-04-2 
Rijeka, 25. ožujka 2004. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
   
Dostaviti: 
1. Gdinu mr.sc. Željku Jovanoviću, ovdje 
2. Gradonačelniku Grada Rijeke mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje 
3. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje 
4. Odjelu za gradsku samoupravu i upravu 

Direkciji općih i kadrovskih poslova, ovdje 
 
 
 



 
 Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01 i 60/01), članka 57. stavka 4. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02 i 12/03) i 
članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-
goranske županije broj 27/01 i 33/01), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 25. 
ožujka 2004. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izboru članice Poglavarstva Grada Rijeke 

 
 

I. 
 
 Za članicu Poglavarstva Grada Rijeke zaduženu za područje zdravstva i 
socijalne skrbi bira se dr.sc. ROMANA JERKOVIĆ, s danom 1. travnja 2004. godine.  
 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
KLASA: 021-05/04-01/45 
URBROJ: 2170-01-10-04-3 
Rijeka, 25. ožujka 2004. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
 

mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 
   
Dostaviti: 
1. Članici Poglavarstva Grada Rijeke 

dr.sc. Romani Jerković, ovdje 
2. Gradonačelniku Grada Rijeke mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje 
3. Odjelu gradske uprave za financije, ovdje 
4. Odjelu za gradsku samoupravu i upravu 

Direkciji općih i kadrovskih poslova, ovdje 
 
 


